
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13370-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: odśnieżanie i usuwanie gołoledzi na drogach powiatowych na
terenie gminy Koronowo

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: powyżej 6.000 euro

Termin składania ofert: 02.10.2006 00:00

 

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Koronowo

Plac Zwycięstwa 1

86-010 Koronowo

tel. (0.52) 38-22-231

 

 

 

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13370-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13370-odsniezanie-i-usuwanie-gololedzi-na-drogach-powiatowych-na-terenie-gminy-koronowo
/przetarg/p-13370-odsniezanie-i-usuwanie-gololedzi-na-drogach-powiatowych-na-terenie-gminy-koronowo


ogłasza   przetarg   nieograniczony

NA ODŚNIEŻANIE I USUWANIE GOŁOLEDZI NA DROGACH POWIATOWYCH

NA TERENIE GMINY KORONOWO

 

 

Kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):  90212000-6,  90213000-3.

 

1. Specyfikację istotnych warunków zamówienia (siwz), zawierającą
szczegółowy  opis zamówienia można odbierać osobiście w siedzibie zamawiającego
Koronowo, Plac Zwycięstwa 1,  pokój nr 10. lub otrzymać pocztą.

2. Zamawiający nie dopuszcza składania przez wykonawców ofert częściowych ani
ofert wariantowych.

 

3.Termin realizacji zamówienia:  do dnia 30.04.2007 r.

 

4.Warunki udziału w przetargu nieograniczonym oraz ocena ich spełniania przez
wykonawców: o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

a)      są uprawnieni do wykonywania czynności i działalności, w której mieści się
przedmiot zamówienia oraz spełniają pozostałe warunki podmiotowe określone w art.
22 ust.1 uPzp,

b)      nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 uPzp,

         c)  spełniają wymagania zamawiającego wynikające z siwz



5.Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Cena – 100%

6. Osoby uprawnione do kontaktów z wykonawcami      -  Władysław Partatus
                 - tel. (052) 38-22-231 w. 326, pokój nr 4.
7.Termin składania ofert: upływa w dniu  2.10.2006 godz. 9 00 .  Oferty należy
składać     w Urzędzie Miejskim w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1, 86-010     Koronowo,
pokój nr 10.
8.Otwarcie ofert: nastąpi w dniu  2.10.2005 r. o godz. 930  w siedzibie
zamawiającego

Urząd Miejski w Koronowie Plac Zwycięstwa 1, sala nr 25 /parter/

 

9.Termin związania ofertą: 30 dni.

10. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego.

 

 SIWZ
Zał. nr 1
Zał. nr 1.1
Zał. nr 1.2
Zał.nr 2 i 3
Zał. nr 4
Zał. nr 5
Zał. nr 5a
Zał. nr 6
Zał. nr 7

projekt umowy
 

Załączniki:

/attachments/20375/download
/attachments/20376/download
/attachments/20377/download
/attachments/20378/download
/attachments/20385/download
/attachments/20379/download
/attachments/20380/download
/attachments/20381/download
/attachments/20382/download
/attachments/20383/download
/attachments/20384/download


SIWZ    pdf,  146.03 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 13

Zał. nr 1    pdf,  81.36 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 11

Zał. nr 1.1    pdf,  49.95 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 12

Zał. nr 1.2    pdf,  46.87 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 12

Zał. nr 4    pdf,  44.92 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 13

Zał. nr 5    pdf,  39.90 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 13

Zał. nr 5a    pdf,  52.95 kB

/attachments/20375/download
/attachments/20376/download
/attachments/20377/download
/attachments/20378/download
/attachments/20379/download
/attachments/20380/download
/attachments/20381/download


Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 12

Zał. nr 6    pdf,  64.61 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 14

Zał. nr 7    pdf,  39.41 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 11

projekt umowy    pdf,  63.78 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 12

Zał.nr 2 i 3    pdf,  207.79 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Liczba pobrań: 15

Metryczka

Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 15.09.2006

Opublikował w BIP: Elżbieta Malinowska

Data opublikowania: 15.09.2006 14:53

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Malinowska

/attachments/20382/download
/attachments/20383/download
/attachments/20384/download
/attachments/20385/download


Data ostatniej
aktualizacji: 03.10.2006 12:10

Liczba wyświetleń: 39


